ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITABI

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITABI
 CNPJ/MF sob o nº 14.531.303/0001-45, com sede na Praça são João, 313, Itabi/SE – CEP 49.870-000.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2020

ORIGEM: Inexigibilidade n° 04/2020

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITABI

OBJETO: Prestação de serviços artísticos da “ORQUESTRA FREVO MANIA”

para abrilhantar os festejos carnavalescos dos beneficiários dos
Programas PAIF, SCFV e Criança Feliz, assistidos pelo Centro de

Referência de Assistência social de Itabi.

CONTRATADO: JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS

VALOR GLOBAL: R$ 4.350,00 (Quatro mil trezentos e cinquenta reais).

PRAZO CONTRATUAL: O prazo de vigência deste Contrato será a partir

da data de assinatura, com apresentação no mês de fevereiro, até a

conclusão da referida apresentação.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

10010 –Secretaria Municipal de Assistência social

AÇÃO: 08.241.0021: 2302 – Bloco I Proteção Social Básica

ELEMENTO DA DESPESA
3390.36.00.00 – Demais Serviços de Terceiros – Pessoa Física

FONTE DE RECURSO
1001.0000 - Recursos Próprios

DATA DE ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2020.

Itabi (SE), 20 de fevereiro de 2020.

_______________________________________

EDINA NUNES DOS SANTOS
Secretária Municipal de Assistência Social de Itabi/SE